

Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosc/47772,Zostan-funkcjonariuszem-Strazy-Granicznej.html>
10.09.2024, 03:34

Zostań funkcjonariuszem Straży Granicznej

Katarzyna Zdanowicz
20.10.2022

Jak zostać funkcjonariuszem Straży Granicznej? O tym i wielu innych rzeczach mogli dowiedzieć się uczestnicy Targów Pracy, bo nie zabrakło na nich oferty Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

W Targach Pracy, które odbyły się wczoraj (19.10.2022 r.) na Politechnice Białostockiej udział wzięło wielu wystawców. Wśród potencjalnych pracodawców nie zabrakło stoiska promocyjno-informacyjnego przygotowanego przez Podlaski Oddział Straży Granicznej w Białymstoku. Odwiedzający targi mogli porozmawiać i zapoznać się z ofertą Straży Granicznej. Nasi funkcjonariusze prezentowali sprzęt służbowy i odpowiadali na liczne pytania dotyczące służby w naszej formacji, wymagań podczas rekrutacji i warunków jakie należy spełnić, aby móc ubiegać się o przyjęcie do służby. Wszyscy zainteresowani mogli dowiedzieć się jak wygląda i na czym polega służba w Straży Granicznej.

To nie jedyne spotkania związane z tematyką naboru, w których ostatnio wzięliśmy udział. W ubiegłym tygodniu uczestniczyliśmy w Podlaskich Targach Pracy, które odbyły się w Centrum Handlowym Atrium Białą. Ponadto 17 października br. nasi funkcjonariusze spotkali się z uczniami klas maturalnych Zespołu Szkół Mechanicznych w Białymstoku.

Przypominamy, że Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej prowadzi w sposób ciągły nabór do służby w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej. Wszelkie szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w zakładce [nabór do służby](#).

W tym roku w szeregi Straży Granicznej wstąpi jeszcze ponad 50 osób. W 2023 roku do służby zostanie przyjętych 150 kolejnych funkcjonariuszy. Pierwsze ślubowanie 50 nowoprzyjętych funkcjonariuszy zaplanowano na luty przyszłego roku.



Targi Pracy na Politechnice Białostockiej



Targi Pracy na Politechnice Białostockiej



Targi Pracy na Politechnice Białostockiej



Spotkanie z młodzieżą z
Technikum Mechanicznego w
Białymstoku



Podlaskie Targi Pracy 2022



Stoisko promocyjne Straży
Granicznej